
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ.   10 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  194/2012 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την Έγκριση : 1) των όρων Διακήρυξης ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού  
διαγωνισμού καθώς και περίληψης αυτής 2) συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού  του υποέργου 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΛΩΤΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΠΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012»  του  έργου 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ( ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΗΛΕΚTΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ  ΟΤΕ κ.λ.π)»  της ΣΑΕ031  με ΚΑΕ  2008ΣΕ03100003 και  με προϋπολογισμό 
101.523,95 € με Φ.Π.Α.». 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  4 Απριλίου 2012  ημέρα Τετάρτη και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 2384/30-3-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος,            
5) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7)Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. Αϊχάν Σιακήρ μέλος και ο κ.Σταύρος Καβαρατζής μέλος, ο οποίοι απουσίαζαν αν 
και κλήθηκαν νόμιμα.               
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 194: Εισηγούμενη η Χριστίνα Μαυράκη υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, το πέμπτο και το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης, που μετά από 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ενοποιούνται, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής το αίτημα 
έγκρισης των όρων Διακήρυξης ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού  διαγωνισμό καθώς και περίληψης του 
του υποέργου με τον παρακάτω τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΛΩΤΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΕΠΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012»  του  έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ( ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ. 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΗΛΕΚTΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ  ΟΤΕ κ.λ.π)»  της ΣΑΕ031  με ΚΑΕ  2008ΣΕ03100003 
και  με προϋπολογισμό 101.523,95 € με Φ.Π.Α. Το έργο συντίθεται από μια κατηγορία εργασιών: α) 
κατηγορία ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ , με προϋπολογισμό 82.539,80 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ & ΕΟ και 
απρόβλεπτα). 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση : 1)των όρων Διακήρυξης ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού  διαγωνισμού καθώς και 
περίληψης του έργου με τον παρακάτω τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΛΩΤΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΕΠΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012»  του  έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ( ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ. 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΗΛΕΚTΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ  ΟΤΕ κ.λ.π)»  της ΣΑΕ031  με ΚΑΕ  2008ΣΕ03100003 
και  με προϋπολογισμό 101.523,95 € με Φ.Π.Α. 2) συγκρότησης επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το 
πρακτικό κλήρωσης: 
 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μηχανολόγος Μηχανικός με Β΄β 
 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πολιτικός Μηχανικός Γ΄β (ΙΔΑΧ) 
 ΤΕΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Εργοδηγός ΤΕ με Β΄β 
Αναπληρωματικοί κατά σειρά : 
 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β 
 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β 
 ΜΠΕΔΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εργοδηγός ΤΕ με Β’β 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει : 1)τους όρους της  Διακήρυξης ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού  διαγωνισμού καθώς και 
περίληψης  του υποέργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΛΩΤΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΠΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012»  του  έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ( ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
ΗΛΕΚTΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ  ΟΤΕ κ.λ.π)»  της ΣΑΕ031  με ΚΑΕ  2008ΣΕ03100003 και  με 
προϋπολογισμό 101.523,95 € με Φ.Π.Α. 2) την συγκρότηση επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το 
πρακτικό κλήρωσης: 

1. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μηχανολόγος Μηχανικός με Β΄β 
2. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πολιτικός Μηχανικός Γ΄β (ΙΔΑΧ) 
3. ΤΕΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Εργοδηγός ΤΕ με Β΄β 

                                        Αναπληρωματικοί κατά σειρά : 

ΑΔΑ: Β4ΩΚ7ΛΒ-ΓΙΘ



1. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β 
2. ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β 
3. ΜΠΕΔΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εργοδηγός ΤΕ με Β’β 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 194/2012. 
 
 
 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΩΚ7ΛΒ-ΓΙΘ


